
ZARZĄDZENIE NR 37.2021 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XVII.151.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2021 z późn. zm., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 448 651,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 21 570 845,62 zł, w tym: dochody bieżące 
21 346 453,62 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 448 651,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 25 844 538,10  zł, w tym: wydatki bieżące 
21 340 313,16  zł. 

3)  zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi  ustawami o kwotę 448 651,22 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi  7 133 641,22 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FE269D-1C4F-4C3E-9415-F04DD405D8A1. Podpisany Strona 1



     UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 37.2021 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie gminy Wąsewo na rok 2021 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 448 651,22 zł w związku  

z otrzymanymi dotacjami: 

 

Rozdział 01095 -  na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 44 z dnia 20.04.2021 r. 

zwiększona została dotacja celowa o kwotę 453 626,22 zł na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

Rozdział 85228 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 43/2021 z dnia 

25.03.2021 r. zmniejszona została dotacja na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

związanych z organizowaniem i świadczeniem specjalistycznych usług opiekuńczych  

w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 5 000,00 zł. 

Rozdział 85503 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 66/2021 z dnia 

20.04.2021 r. zwiększona została dotacja na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 25,00 zł. 

 

WYDATKI: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 448 651,22  zł, wg poniżej wymienionej 

klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 01095 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 444 731,59 zł 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz środki w kwocie 8 894,63 zł na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę. 

Rozdział 85228 - zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na realizację zadań  

z zakresu administracji rządowej związanych z organizowaniem i świadczeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi o kwotę 5 000,00 zł. 

Rozdział 85503 - zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na pokrycie kosztów 

związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 25,00 zł. 

 

Dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy ogólnej w kwocie 25 000,00 zł na zakup energii 

do nieruchomości gminnych. 

Dział 801 – dokonuje się w PSP w Brudkach Starych przesunięcia środków w kwocie 500,00 

zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na różne opłaty i składki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FE269D-1C4F-4C3E-9415-F04DD405D8A1. Podpisany Strona 1



Dział 852 – dokonuje się  przesunięcia wydatków związanych z realizację usług wsparcia na 

rzecz seniorów w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

w GOPS w Wąsewie w kwocie 700,00 zł z wynagrodzeń  na zakup materiałów i wyposażenia 

oraz opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. 

Dział 900 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 3 445,09 zł zaplanowanych na zakup 

usług pozostałych związanych z pozostałymi działaniami związanymi z gospodarką odpadami 

komunalnymi na zakup usług pozostałych i odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych pracowników związanych z gospodarką odpadami komunalnymi. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FE269D-1C4F-4C3E-9415-F04DD405D8A1. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 453 626,22

0,00 0,00

01095 0,00 453 626,22

0,00 0,00

0,00 453 626,22

852 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

85228 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

855 0,00 25,00

0,00 0,00

85503 0,00 25,00

0,00 0,00

0,00 25,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37.2021 Wójta Gminy Wąsewo        

z dnia 27 kwietnia 2021r. 

                                                                                        Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 651 880,00 1 105 506,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 7 980,00 461 606,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

0,00 453 626,22

Pomoc społeczna 461 653,00 456 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 600,00 5 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

10 000,00 5 000,00

Rodzina 6 613 052,00 6 613 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 52,00 77,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

50,00 75,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FE269D-1C4F-4C3E-9415-F04DD405D8A1. Podpisany Strona 1



razem: -5 000,00 453 651,22

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 453 651,22

0,00 0,00

27 392,00 27 392,00

bieżące 20 897 802,40 21 346 453,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 392,00 27 392,00

majątkowe

majątkowe 224 392,00 224 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 122 194,40 21 570 845,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FE269D-1C4F-4C3E-9415-F04DD405D8A1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

577 839,52 577 839,52 544 639,52 150 500,00 394 139,52 30 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 626,22 453 626,22 453 626,22 3 948,12 449 678,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 465,74 1 031 465,74 998 265,74 154 448,12 843 817,62 30 000,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516,00 2 516,00 2 516,00 0,00 2 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 626,22 453 626,22 453 626,22 3 948,12 449 678,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 142,22 456 142,22 456 142,22 3 948,12 452 194,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,27 567,27 567,27 567,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,27 567,27 567,27 567,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,85 80,85 80,85 80,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,85 80,85 80,85 80,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036,51 2 036,51 2 036,51 0,00 2 036,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036,51 2 036,51 2 036,51 0,00 2 036,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516,00 2 516,00 2 516,00 0,00 2 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 176,00 5 176,00 5 176,00 0,00 5 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37.2021 Wójta Gminy 

Wąsewo z dnia 27 kwietnia 2021r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2021 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FE269D-1C4F-4C3E-9415-F04DD405D8A1. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 731,59 444 731,59 444 731,59 0,00 444 731,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 731,59 444 731,59 444 731,59 0,00 444 731,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 116 000,00 116 000,00 1 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 141 000,00 141 000,00 1 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

166 000,00 116 000,00 116 000,00 1 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 141 000,00 141 000,00 1 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FE269D-1C4F-4C3E-9415-F04DD405D8A1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 100,00 76 100,00 76 100,00 0,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 233 820,98 7 233 820,98 6 437 957,98 5 160 143,25 1 277 814,73 548 768,00 247 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 233 820,98 7 233 820,98 6 437 957,98 5 159 643,25 1 278 314,73 548 768,00 247 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 224 139,18 5 224 139,18 4 711 115,18 4 250 181,18 460 934,00 306 200,00 206 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 224 139,18 5 224 139,18 4 711 115,18 4 249 681,18 461 434,00 306 200,00 206 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 516,87 247 516,87 247 516,87 247 516,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 016,87 247 016,87 247 016,87 247 016,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202 089,56 1 202 089,56 737 119,56 501 968,00 235 151,56 30 000,00 434 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 089,56 1 197 089,56 732 119,56 496 268,00 235 851,56 30 000,00 434 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FE269D-1C4F-4C3E-9415-F04DD405D8A1. Podpisany Strona 3



165 745,52 165 745,52 165 095,52 161 725,00 3 370,52 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 745,52 160 745,52 160 095,52 156 725,00 3 370,52 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 680,00 53 680,00 53 680,00 53 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 680,00 48 680,00 48 680,00 48 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 517,00 61 517,00 7 917,00 7 617,00 300,00 30 000,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 517,00 61 517,00 7 917,00 6 917,00 1 000,00 30 000,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FE269D-1C4F-4C3E-9415-F04DD405D8A1. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 406,00 6 406,00 6 406,00 6 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 806,00 5 806,00 5 806,00 5 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103,00 1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003,00 1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 730 423,52 6 730 423,52 338 766,02 289 188,24 49 577,78 0,00 6 391 657,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 730 448,52 6 730 448,52 338 791,02 289 213,24 49 577,78 0,00 6 391 657,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 738,00 1 106 738,00 1 106 738,00 62 760,00 1 043 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 180 000,00 0,00 50 000,00

-3 445,09 -3 445,09 -3 445,09 0,00 -3 445,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 445,09 3 445,09 3 445,09 0,00 3 445,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 738,00 1 106 738,00 1 106 738,00 62 760,00 1 043 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 180 000,00 0,00 50 000,00

873 638,00 823 638,00 823 638,00 60 760,00 762 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 445,09 3 445,09 3 445,09 0,00 3 445,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 083,09 827 083,09 827 083,09 60 760,00 766 323,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FE269D-1C4F-4C3E-9415-F04DD405D8A1. Podpisany Strona 5



760 878,00 760 878,00 760 878,00 0,00 760 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119,70 1 119,70 1 119,70 0,00 1 119,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 997,70 761 997,70 761 997,70 0,00 761 997,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325,39 2 325,39 2 325,39 0,00 2 325,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325,39 2 325,39 2 325,39 0,00 2 325,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 445,09 -3 445,09 -3 445,09 0,00 -3 445,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554,91 1 554,91 1 554,91 0,00 1 554,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,0090026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FE269D-1C4F-4C3E-9415-F04DD405D8A1. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 445,09 -3 445,09 -3 445,09 0,00 -3 445,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554,91 1 554,91 1 554,91 0,00 1 554,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 395 886,88 20 891 661,94 12 571 085,44 8 218 942,79 4 352 142,65 982 490,00 7 241 086,50 0,00 0,00 97 000,00 4 504 224,94 4 454 224,94 0,00 50 000,00

-34 645,09 -34 645,09 -34 645,09 -6 200,00 -28 445,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 296,31 483 296,31 483 296,31 3 973,12 479 323,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 844 538,10 21 340 313,16 13 019 736,66 8 216 715,91 4 803 020,75 982 490,00 7 241 086,50 0,00 0,00 97 000,00 4 504 224,94 4 454 224,94 0,00 50 000,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00Wydatki razem:

po zmianach 1 898 560,94

przed zmianą 1 898 560,94

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FE269D-1C4F-4C3E-9415-F04DD405D8A1. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 453 626,22

01095 Pozostała działalność 0,00 453 626,22

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 453 626,22

852 Pomoc społeczna 10 000,00 5 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
10 000,00 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

10 000,00 5 000,00

855 Rodzina 6 603 050,00 6 603 075,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 75,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

50,00 75,00

6 684 990,00 7 133 641,22

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2021 r. - dochody

Zmiana

453 626,22

453 626,22

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 37.2021 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 

27 kwietnia 2021r. 

25,00

25,00

Razem: 448 651,22

453 626,22

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

25,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FE269D-1C4F-4C3E-9415-F04DD405D8A1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 453 626,22

01095 Pozostała działalność 0,00 453 626,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 567,27

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 80,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 036,51

4270 Zakup usług remontowych 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 660,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 444 731,59

852 Pomoc społeczna 10 000,00 5 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
10 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 000,00

855 Rodzina 6 603 050,00 6 603 075,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 75,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00 75,00

6 684 990,00 7 133 641,22Razem: 448 651,22

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

25,00

25,00

25,00

567,27

80,85

2 036,51

250,00

2 660,00

444 731,59

wydatki

Zmiana

453 626,22

453 626,22

3 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FE269D-1C4F-4C3E-9415-F04DD405D8A1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

